Dati sui pagamenti - Anno 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo
31/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 430,00
24/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 2,00
24/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 17,75
24/12/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali OMCeO TORINO 274,46
24/12/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 69,57
24/12/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 77,75
24/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 146,62
24/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 1.281,44
24/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi OMCeO TORINO 50,88
24/12/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni OMCeO TORINO 35,97
24/12/2024 202 - Abbonamento a riviste OMCeO TORINO 399,98
24/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 2.524,76
24/12/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 20,24
24/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali OMCeO TORINO 14,31
24/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby OMCeO TORINO 6,00
24/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 5,00
24/12/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 40.048,94
24/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ITCore Business Gropu S.r.l. 854,00
23/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti Francesco Ghisi 1.666,08
23/12/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali Visca Giorgio 1.403,00
23/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.403,40
23/12/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 404,00
20/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali ANTONELLO TROIANO 1.885,00
20/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 61,00
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 158,60
20/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 73,20
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
20/12/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 97,05
20/12/2024 206 - Stampa e spedizione rivista IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 8.112,00
19/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti LOMBARDI EVASIO 15.903,92
19/12/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIR S.t.p.ar.l. 2.258,46
19/12/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 214,99
19/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 451,40
19/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo Mondoffice S.r.l. 1.079,37
18/12/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 420,00
18/12/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.758,00
18/12/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.822,00
17/12/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,05
17/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 353,80
16/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 884,50
16/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MICHELE LUCCA 533,62
16/12/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 601,13




Dati sui pagamenti - Anno 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo
16/12/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 2.732,40
16/12/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 1.218,50
16/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
16/12/2024 706 - Consulenza informatica MDJ GROUP S.R.L. 3.298,39
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 153,32
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 136,18
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 68,32
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
16/12/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
13/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CHIARA DACOMO 652,00
13/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CHIARA DACOMO 352,00
12/12/2024 202 - Abbonamento a riviste FONDAZIONE BIBLIOTECA BIOMEDICA BIELLESE 3 BI 14.152,00
12/12/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BENEDETTA GIGLI 1.946,88
12/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini ERCOLE ELENA GIOVANNA 470,00
12/12/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
11/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 10.828,00
11/12/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 191,55
11/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ERCOLE ELENA GIOVANNA 137,20
11/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi PASTICCERIA RACCA DI CASAMENTO EMMA & C. S.a.s. 349,99
10/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali Franco Lupano 2.180,75
10/12/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
09/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini GIUSTETTO GUIDO 94,00
09/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 4.937,51
09/12/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 732,00
09/12/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
09/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini PAOLA ARCADI 137,90
09/12/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BOTTEGA FAGNOLA s.a.s. 1.982,50
09/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini ENGOVERS SNC 488,00
09/12/2024 206 - Stampa e spedizione rivista IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 2.704,00
09/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti DOMENICO CONTE 502,00
09/12/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti PRINT TIME SAS DI DI LERNIA DOMENICO & C. 478,24
09/12/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi DAMARCO S.n.c. 117,25
04/12/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby SORIS SPA SOCIETA' RISCOSSIONI TARI 1.789,20
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO Pietro Tonchia 67,55
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO Domenico Chindemi 111,52
04/12/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali Annibale Crosignani 585,00
04/12/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 40,50
04/12/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTI S.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00
04/12/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 444,08
04/12/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO GAINO FEDERICA 158,60
04/12/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 292,80
04/12/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 417,24
29/11/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista 0I-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
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29/11/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60
29/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 1.206,10
29/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MIOTTO GIANFRANCO 1.300,00
29/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali DELLAVALLE RICCARDO 1.885,00
28/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PAOLA BUCCELLI 269,09
28/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CLAUDIO BUCCELLI 269,09
28/11/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 657,72
27/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali AGGA SRL 470,96
27/11/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 28,49
27/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ERCOLE ELENA GIOVANNA 85,20
27/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini ERCOLE ELENA GIOVANNA 657,20
27/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ERCOLE ELENA GIOVANNA 137,20
27/11/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 622,48
27/11/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN MERCATO S.P.A. 2.829,47
27/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 509,96
27/11/2024 501 - Rimborso quote associative MALOOK RANA SHAHZEB 117,50
27/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MAUMAN SNC 500,00
26/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 134,20
26/11/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 183,00
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.684,00
26/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 268,40
26/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 256,20
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/11/2024 202 - Abbonamento a riviste CONSULTA DI BIOETICA ONLUS 85,00
26/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MDJ GROUP S.R.L. 706,26
26/11/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario MDJ GROUP S.R.L. 114,68
26/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 1.390,00
26/11/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 789,06
26/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.891,00
26/11/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 28,25
26/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali INGRASCI' GIULIA 21,68
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 74,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 72,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 72,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 72,80
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 93,00
26/11/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SHARING S.R.L. c/o CASCINA FOSSATA 79,80
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 886,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 322,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 762,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 2.294,00
20/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali DIPENDENTI ORDINE TORINO 3.353,54




Dati sui pagamenti - Anno 2024
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20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.951,00
20/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 2.260,00
19/11/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti Alex Traverso 36,00
19/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 5.477,80
18/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ENGOVERS SNC 305,00
18/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini ENGOVERS SNC 549,00
18/11/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 146,00
18/11/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 229,00
18/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali REAR SOCIETA' COOPERATIVA 2.668,14
18/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 1.464,00
18/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali TURRA RENATO 1.769,00
18/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 377,00
15/11/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 104,40
15/11/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti ARCIDIOCESI DI TORINO - TESORERIA CURIA ARCIVESCOVILE 2.600,00
15/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali Multicast srl 11.931,60
15/11/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 67,10
15/11/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 341,44
15/11/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.714,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 1.098,00
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 5.886,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.311,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 1.311,50
13/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 2.318,00
12/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI TORINO 216,70
12/11/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio MADE IN BURGHI DI CALZA PIERO 985,00
12/11/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.599,00
12/11/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 214,99
12/11/2024 801 - Spese telefoniche e centralino NEW SYSTEM TELEPHONE SRL 427,00
12/11/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale DIANA COSSA 2.496,00
06/11/2024 904 - Progetti Sede PAOLO BARD 2.537,60
06/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi Francesco Ghisi 1.768,00
06/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini CARDINALE DANIELA MARIA GIUSEPPINA 109,30
06/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini MARIA LAURA CANALE 85,95
05/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali A. Manzoni & C. S.p.A. 1.558,55
05/11/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 48,80
05/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 97,60
05/11/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 268,40
05/11/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00
05/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 627,08
05/11/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 829,60
05/11/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
05/11/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
05/11/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
04/11/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 2,00
04/11/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 60,30
04/11/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.852,89
29/10/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 120,00
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29/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali EXPOTEAM S.R.L. 2.684,00
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.440,00
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 244,00
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 48,80
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 97,60
24/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 146,40
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 610,00
24/10/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
24/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00
23/10/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 27.145,00
23/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 124,70
23/10/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 435,60
23/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
18/10/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.103,00
18/10/2024 101 - Spese per elezioni organi istituzionali DIPENDENTI ORDINE TORINO 575,56
18/10/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.353,00
18/10/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.544,00
16/10/2024 103 - Spese per rappresentanza Acquaviva S.R.L. Unipersonale 212,04
16/10/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA S.p.A. 148,93
16/10/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 67,60
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 153,32
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,68
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 51,72
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
15/10/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
15/10/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
15/10/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni Associazione Job Film Days ETS 1.000,00
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 4,00
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 4,00
10/10/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali OMCeO TORINO 87,29
10/10/2024 819 - Trasporti ECONOMO CASSIERE 247,80
10/10/2024 815 - Stampe, rilegature e lavori tipografici OMCeO TORINO 5,00
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 61,87
10/10/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 94,15
10/10/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 12,48
10/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 264,92
10/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 1.032,88
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10/10/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 98,25
10/10/2024 819 - Trasporti ECONOMO CASSIERE 39,50
10/10/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 563,82
10/10/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 2.562,84
10/10/2024 904 - Progetti Sede MONDINI GIULIO 24.107,20
10/10/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 84,53
10/10/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 288,00
10/10/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
10/10/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
08/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 217,16
08/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 799,10
08/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 295,24
08/10/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 214,99
08/10/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BENEDETTA GIGLI 3.490,24
07/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 378,20
07/10/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.886,82
04/10/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi NAMIRIAL S.P.A. 5,06
03/10/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 67,10
03/10/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
03/10/2024 403 - Progetti di comunicazione (stampa - social) BIANCUCCI PATRIZIA 3.660,00
03/10/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi GAINO FEDERICA 97,60
03/10/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO GAINO FEDERICA 158,60
03/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 573,40
03/10/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 4.060,16
02/10/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni OMAR FELICE FASSIO 300,00
02/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 174,70
02/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 174,70
02/10/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
02/10/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
02/10/2024 201 - Attivita' formative, indagini CLAUDIO CARTA 159,30
26/09/2024 904 - Progetti Sede Graziano Francesco 15.441,92
26/09/2024 904 - Progetti Sede Graziano Francesco 14.718,08
26/09/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BOTTEGA FAGNOLA s.a.s. 1.098,00
26/09/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 18,42
26/09/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 119,57
26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.513,20
26/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00
26/09/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 195,20
26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/09/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00
26/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 292,80
26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
26/09/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
26/09/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIR S.t.p. ar.l. 1.941,26
26/09/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 556,60
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26/09/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 153,00
26/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 945,50
26/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali SALVADORI ANGELICA 5.032,50
26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 453,99
26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 623,30
26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 242,44
26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 453,99
26/09/2024 904 - Progetti Sede ROBERTO LUCISANO 280,60
26/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 73,20
26/09/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni GOLEM EDIZIONI SRL 3.300,00
20/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 322,00
20/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 253,00
20/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 637,00
20/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 1.529,00
20/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.530,00
20/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 1.629,00
18/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 274,50
17/09/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 854,00
16/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 188,00
16/09/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
16/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.372,50
13/09/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 603,40
13/09/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 2.742,71
12/09/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.623,00
12/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 1.372,50
12/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 352,00
12/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 762,50
11/09/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.762,02
10/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 762,50
10/09/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 793,00
10/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.263,50
10/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO BERRO RODOLFO 175,00
10/09/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti GRAMMA SERVIZI E RISCOSSIONI DI DOMENICO TARATUFOLO 14.078,80
10/09/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 2.684,00
10/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 87,30
10/09/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 106,30
10/09/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario ERCOLE LUCARELLI 585,60
06/09/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
06/09/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
05/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI TORINO 76,12
05/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio MADE IN BURGHI DI CALZA PIERO 346,00
04/09/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTI S.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00
04/09/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
03/09/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 146,00
30/08/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
30/08/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 237,00
29/08/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 19,55




Dati sui pagamenti - Anno 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo
28/08/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 745,53
28/08/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
28/08/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 2.874,29
27/08/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 82,29
22/08/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo Mondoffice S.r.l. 615,16
21/08/2024 501 - Rimborso quote associative DONATO GIANPIERO 143,32
21/08/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.318,00
20/08/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.101,00
20/08/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.354,00
20/08/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.545,00
19/08/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 632,34
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 153,32
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 163,48
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 137,99
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 51,72
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
14/08/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
14/08/2024 201 - Attivita' formative, indagini PULICE ELISABETTA 171,00
14/08/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 28,95
14/08/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
14/08/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 195,49
14/08/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 61,00
14/08/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 279,38
13/08/2024 905 - Progetto per la conservazione, catalogazione e digitalizzazione del patrimonio documentale BENEDETTA GIGLI 3.465,28
13/08/2024 706 - Consulenza informatica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 5.429,00
13/08/2024 706 - Consulenza informatica e di gestione server rete e assistenza tecnica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 3.721,00
13/08/2024 501 - Rimborso quote associative GRETA ZEKAJ 143,32
12/08/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.045,43
12/08/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 37,20
12/08/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 32.738,70
12/08/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 60,99
12/08/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO LOMBARDI EVASIO 97,60
12/08/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.067,50
12/08/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 556,60
12/08/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 43,49
12/08/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 359,36
12/08/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 854,00
12/08/2024 403 - Progetti di comunicazione (stampa - social) BIANCUCCI PATRIZIA 3.660,00
12/08/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista 0I-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
12/08/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 346,48
12/08/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
12/08/2024 201 - Attivita' formative, indagini ZADIG SRL SOCIETA' BENEFIT 3.599,00
12/08/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
12/08/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 103,70
19/07/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 2.911,04
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18/07/2024 502 - Trasferimento contributi incassati per conto FNOMCeO su quote annuali FNOMCeO 167.706,80
18/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 2,00
18/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali TURRA RENATO 1.220,00
18/07/2024 501 - Rimborso quote associative CONTE ANDREA 143,32
18/07/2024 501 - Rimborso quote associative CENTOFANTI GIULIA 117,50
18/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ROBERTO MATTINA 88,80
18/07/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.836,50
18/07/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA S.p.A. 148,93
18/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 356,40
18/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO GAINO FEDERICA 475,80
17/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 1,00
17/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 13,75
17/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 3,36
17/07/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 67,05
17/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 312,22
17/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 258,22
17/07/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 28,60
17/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 751,00
17/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 910,00
17/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 160,00
17/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 1.731,00
17/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.786,00
17/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 1.887,00
16/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 292,80
16/07/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.623,00
16/07/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
16/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi ERCOLE ELENA GIOVANNA 137,20
16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO ERCOLE ELENA GIOVANNA 272,40
16/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini ERCOLE ELENA GIOVANNA 719,60
16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO D'AGOSTINO Gianluigi 216,00
16/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 77,70
15/07/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 83,61
15/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 302,00
15/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 1.281,00
12/07/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale STUDIO DENTISTICO DR.SSA BIANCA CARPINTERI 1.494,50
12/07/2024 901 - Acquisto beni mobili, arredi, elettrodomestici MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 353,80
11/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi GAINO FEDERICA 97,60
11/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi GAINO FEDERICA 158,60
11/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 390,40
10/07/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 854,00
10/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 4.117,50
09/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 1.159,00
09/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.159,00
08/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 1.159,00
08/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 1,50
08/07/2024 818 - Oneri riscossioni quote BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 36,75
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08/07/2024 1011 - Insoluti SDD MEDICI ISCRITTI ALL'ORDINE 120,00
08/07/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 464,00
08/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.477,00
08/07/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 1.067,50
08/07/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 295,24
08/07/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 634,40
08/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00
08/07/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 200,08
04/07/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage DIANA COSSA 2.080,00
03/07/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
03/07/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
03/07/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
01/07/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 5.312,78
26/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 190,00
26/06/2024 202 - Abbonamento a riviste FONDAZIONE BIBLIOTECA BIOMEDICA BIELLESE 3 BI 21.228,00
25/06/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 73,20
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.379,00
25/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 195,20
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 366,00
25/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 402,60
25/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 268,40
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
25/06/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
25/06/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
25/06/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 143,00
25/06/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 115,50
25/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 150,70
25/06/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 556,60
20/06/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.105,00
20/06/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.353,00
20/06/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.542,00
20/06/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 104,37
20/06/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIRS.t.p.ar.l. 1.941,26
19/06/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali DATAPRINT S.R.L. 26.266,60
18/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 107,06
18/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 107,06
18/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 107,06
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 146,40
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 103,70
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 167,52
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 147,33
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17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 57,82
17/06/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 146,40
17/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
17/06/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 2.247,74
14/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 519,20
14/06/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 164,76
13/06/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
13/06/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
13/06/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
13/06/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali Visca Giorgio 884,50
13/06/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali Visca Giorgio 2.165,50
12/06/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 10.828,00
11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MASCHERONI DENTAL EDUCATIO SRL 112,40
11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO AIUTO RICCARDO 55,80
11/06/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 295,24
11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 312,32
11/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 200,08
11/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TOP SECURITY S.A.S. di Pellegrino Claudio & C. 614,88
11/06/2024 201 - Attivita' formative, indagini CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 91,70
11/06/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 92,70
11/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 1.390,00
05/06/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 31.811,50
05/06/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
05/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio TUGNOLO A. SERVIZI PER L'AMBIENTE SRL 693,00
05/06/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby SORIS SOCIETA' RISCOSSIONI SPA C.0.S.A.P. 671,94
04/06/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage BENEDETTA GIGLI 4.701,00
04/06/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 2.791,36
04/06/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi TIPOGRAFIA COMMERCIALE S.R.L. 67,10
03/06/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 823,50
03/06/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
03/06/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
03/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 467,00
03/06/2024 818 - Oneri riscossioni quote COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 10.256,78
03/06/2024 818 - Oneri riscossioni quote COOPERATIVA E.D.P. LATRACCIA 986,74
03/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio EUROCERT SPA 444,08
03/06/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio EUROCERT SPA 217,77
03/06/2024 501 - Rimborso quote associative ISAEVSKA ELENA 117,50
30/05/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 2,00
30/05/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 17,75
30/05/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali OMCeO TORINO 409,77
30/05/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 64,83
30/05/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 18,90
30/05/2024 808 - Interessi mutuo edilizio ISTITUTO BANCARIO 1.888,76
30/05/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini PROVIDER 52,44
30/05/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni OMCeO TORINO 42,74
30/05/2024 202 - Abbonamento a riviste OMCeO TORINO 631,99
30/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 1.549,32
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30/05/2024 1100 - Rimborso quota capitale mutuo edilizio ISTITUTO BANCARIO 63.434,00
30/05/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 138,00
30/05/2024 102 - Spese per assemblee ECONOMO CASSIERE 150,90
30/05/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 5,00
30/05/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.014,49
28/05/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 42,58
27/05/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni COMBO S.R.L. 244,00
24/05/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 661,91
24/05/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 726,41
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.440,00
24/05/2024 102 - Spese per assemblee MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00
24/05/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 207,40
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 122,00
24/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 219,60
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 292,80
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
24/05/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
23/05/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 459,00
23/05/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 556,60
21/05/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTI S.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00
21/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 884,50
21/05/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa CONSULTBUREAU S.r.l. 723,40
20/05/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 260,99
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 302,00
20/05/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 80,52
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 621,00
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 667,00
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 478,00
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 2.088,00
20/05/2024 102 - Spese per assemblee DIPENDENTI ORDINE TORINO 111,93
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.771,00
20/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 2.300,00
17/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 1.006,50
16/05/2024 501 - Rimborso quote associative MEDICI ISCRITTI ALL'ORDINE 120,00
16/05/2024 403 - Progetti di comunicazione (stampa - social) BIANCUCCI PATRIZIA 3.660,00
16/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 793,00
15/05/2024 103 - Spese per rappresentanza Acquaviva S.R.L. Unipersonale 465,54
15/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 1.067,50
15/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale Di Bartolomeo Giancarlo 2.135,00
15/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 671,00
15/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 2.226,50
13/05/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio CLIMATECNICA di Marco RUSSI 877,20
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13/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini BERTERO DOMENICO 2.165,50
13/05/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa RICCARDO SALOMONE 2.292,28
13/05/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 1.975,03
13/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 2.501,00
13/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.159,00
13/05/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 4.839,74
13/05/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.775,50
09/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini ZADIG SRL SOCIETA' BENEFIT 4.331,00
09/05/2024 822 - Gestione informatica, gestione server, rete, assistenza tecnica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 8.540,00
09/05/2024 706 - Consulenza informatica e di gestione server rete e assistenza tecnica COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA 8.845,00
09/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
09/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 465,00
09/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 224,40
09/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini GAINO FEDERICA 841,80
08/05/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.016,09
08/05/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali CARDIOSAFE SRL 5.246,00
08/05/2024 102 - Spese per assemblee B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00
08/05/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 217,16
08/05/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 878,40
08/05/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 90,75
07/05/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa CONSULTBUREAU S.r.l. 524,40
07/05/2024 501 - Rimborso quote associative HUSSEIN NOURA ARABY MASOUD 117,50
07/05/2024 501 - Rimborso quote associative MILANO ANDREA 143,32
07/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO LAINO ALBERTO 305,00
07/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO SCAVONE ROBERTO 276,60
06/05/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali SIGMA SERVICE SRL 1.060,18
06/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 143,70
06/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 124,70
06/05/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO CAR-INN SRL HOTEL DIPLOMATIC 124,70
03/05/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.522,56
03/05/2024 822 - Gestione informatica, gestione server, rete, assistenza tecnica CREATIWEB SRL 19,92
03/05/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti GRAMMA SERVIZI E RISCOSSIONI DI DOMENICO TARATUFOLO 14.890,10
03/05/2024 102 - Spese per assemblee A. Manzoni & C. S.p.A. 1.094,95
02/05/2024 102 - Spese per assemblee MDJ GROUP S.R.L. 366,00
02/05/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
30/04/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
30/04/2024 501 - Rimborso quote associative Napoli Fabrizio Maria 94,50
29/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini LUCA MARSICO 180,43
26/04/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 116,63
26/04/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 364,00
23/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 232,40
23/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 232,40
23/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 423,29
22/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 27,90
22/04/2024 818 - Oneri riscossioni quote BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 3.343,60
22/04/2024 1011 - Insoluti SDD MEDICI ISCRITTI ALL'ORDINE 4.578,00
22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
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22/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 134,20
22/04/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 207,40
22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
22/04/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 1.461,65
22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
22/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 512,40
22/04/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.318,00
22/04/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 4.740,31
22/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 52,30
18/04/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.095,00
18/04/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.354,00
18/04/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.551,00
18/04/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 6.978,40
18/04/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. LONGHIN ROBERTO 16.684,72
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 51,72
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 139,74
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
18/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
18/04/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA S.p.A. 148,93
18/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi Francesco Ghisi 4.950,00
16/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 258,60
16/04/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 172,46
16/04/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 361,03
16/04/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 150,00
15/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 53,03
15/04/2024 501 - Rimborso quote associative OLUGBOGI AKINDAMOLA EDWARD 117,50
15/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini MANNELLI CHIARA 168,90
15/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 146,40
15/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 146,40
15/04/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 146,40
15/04/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 2.078,72
15/04/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
11/04/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
11/04/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
11/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 102,70
09/04/2024 822 - Gestione informatica, gestione server, rete, assistenza tecnica CREATIWEB SRL 206,18
09/04/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 3.244,16
08/04/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 83,61
08/04/2024 702 - Spese di lite arbitrati e difesa AVV. SANTORO FEDERICO 5.043,53
08/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi DANIELA GIUFFRIDA 6.242,08
08/04/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage BENEDETTA GIGLI 2.558,40
08/04/2024 707 - Prestazioni professionali, occasionali, stage DIANA COSSA 1.177,28
05/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 377,50
05/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 200,08
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05/04/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
05/04/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
05/04/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 213,50
05/04/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.134,00
03/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 3,00
03/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 368,31
03/04/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali ISTITUTO BANCARIO 584,38
03/04/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo ECONOMO CASSIERE 87,65
03/04/2024 401 - Organizzazione corsi e convegni CAO OMCeO TORINO 516,44
03/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi OMCeO TORINO 24,00
03/04/2024 201 - Attivita' formative, indagini A.GE.NAS 5.164,48
03/04/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti ECONOMO CASSIERE 433,00
03/04/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 110,10
03/04/2024 102 - Spese per assemblee ECONOMO CASSIERE 53,78
03/04/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi POSTE ITALIANE S.P.A. 26,10
03/04/2024 204 - Spese per convegni, manifestazioni, eventi OMCeO TORINO 18,00
03/04/2024 103 - Spese per rappresentanza ECONOMO CASSIERE 24,77
03/04/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini MINELLA, PIOVANO, CASTAGNINI SRL 6.800,00
27/03/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 127,37
26/03/2024 502 - Trasferimento contributi incassati per conto FNOMCeO su quote annuali FNOMCeO 167.706,80
26/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 602,00
26/03/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 556,60
25/03/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 304,21
25/03/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 685,07
25/03/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 515,76
25/03/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio GRUPPO SIMET srl 515,76
25/03/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby ARAN Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle PA 40,30
25/03/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
25/03/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 158,60
25/03/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
25/03/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
25/03/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.501,00
25/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 1.281,00
21/03/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 1.159,00
21/03/2024 703 - Consulenza del lavoro CONSADIRS.t.p.ar.l. 3.040,04
20/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 529,00
20/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 910,00
20/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 868,00
20/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 3.099,60
20/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 3.108,00
20/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 2.090,00
19/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali TURRA RENATO 335,50
19/03/2024 201 - Attivita' formative, indagini TURRA RENATO 823,50
18/03/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 1.248,00
18/03/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 252,01
18/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 1.281,00
15/03/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby SORIS SPA SOCIETA' RISCOSSIONI TARI 5.184,66
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14/03/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 3.446,50
14/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.568,50
14/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 823,50
14/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 5.973,12
14/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.281,00
14/03/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 2.202,15
14/03/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby SORIS SPA SOCIETA' RISCOSSIONI TARI 1.056,39
13/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 823,50
13/03/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 1.494,50
13/03/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 1.562,25
12/03/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti Poste Italiane S.p.A. 26.785,34
11/03/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 96,85
11/03/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista 0I-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
08/03/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 217,16
07/03/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo Mondoffice S.r.l. 1.152,90
06/03/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.668,11
06/03/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale ROSA SEBASTIANO 1.504,26
04/03/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.134,00
04/03/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
04/03/2024 705 - Consulenza in materia di sicurezza negli ambienti di lavoro (d.lgs. 81/2008) ING. MICHELE BUONANNO 6.026,80
04/03/2024 705 - Consulenza in materia di sicurezza negli ambienti di lavoro (d.lgs. 81/2008) ING. MICHELE BUONANNO 6.344,00
01/03/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario AGGA SRL 655,57
01/03/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 7,56
28/02/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
28/02/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
28/02/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
28/02/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 158,60
28/02/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 195,20
28/02/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
28/02/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.318,00
27/02/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni SLOW MEDICINE ETS 350,00
23/02/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali SALVADORI ANGELICA 6.100,00
22/02/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 2.245,17
20/02/2024 301 - Emolumenti fissi CONSIGLIERI ORDINE 1.085,00
20/02/2024 301 - Emolumenti fissi ZERBI ROSELLA 1.360,00
20/02/2024 301 - Emolumenti fissi REGIS GUIDO 1.555,00
20/02/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 290,40
20/02/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 556,60
20/02/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale Di Bartolomeo Giancarlo 1.281,00
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,65
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 51,72
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 134,20
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 536,80
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 136,76
15/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 97,60
15/02/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 2.699,41




Dati sui pagamenti - Anno 2024

Data Mov. Capitolo Beneficiario Importo
14/02/2024 801 - Spese telefoniche e centralino TIMS.P.A. 172,46
14/02/2024 301 - Emolumenti fissi D'AGOSTINO Gianluigi 2.440,00
13/02/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 338,80
12/02/2024 301 - Emolumenti fissi STRAMIGNONI EMANUELE 2.440,00
12/02/2024 301 - Emolumenti fissi GIUSTETTO GUIDO 3.172,00
12/02/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 176,45
09/02/2024 201 - Attivita' formative, indagini ARRAS MARIA ANTONELLA 15,00
09/02/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 2.910,20
07/02/2024 502 - Trasferimento contributi incassati per conto FNOMCeO su quote annuali FNOMCeO 88.729,40
06/02/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario NEW SYSTEM TELEPHONE SRL 152,50
05/02/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti LOMBARDI EVASIO 51,24
02/02/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.134,00
02/02/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
01/02/2024 103 - Spese per rappresentanza SMAT SPA 67,10
01/02/2024 103 - Spese per rappresentanza Acquaviva S.R.L. Unipersonale 203,24
31/01/2024 103 - Spese per rappresentanza NIMS SPA 252,01
30/01/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby RAI-RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA 203,70
29/01/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 150,87
29/01/2024 205 - Rivista digitale IL PENSIERO SCIENTIFICO EDITORE S.r.l. 7.442,00
29/01/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 9,15
29/01/2024 810 - Spese telegrafiche, per notifiche, consegne postali e corriere e per necrologi Poste Italiane S.p.A. 112,24
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
29/01/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 109,80
29/01/2024 201 - Attivita' formative, indagini MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 61,00
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 61,00
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 2.440,00
29/01/2024 817 - Spese gestione - manutenzione locali rappresentanza convegnistica MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 85,40
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
29/01/2024 816 - Pulizia ordinaria e straordinaria sede MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 24,40
29/01/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
29/01/2024 201 - Attivita' formative, indagini PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 459,80
29/01/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 319,00
29/01/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU &CSNC 133,10
29/01/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni TORCHIO S.R.L. 1.372,50
29/01/2024 803 - Energia elettrica e combustibili IREN SPA 1.816,50
23/01/2024 708 - Consulenza in materia di privacy - DPO BIANCO INGEGNERIA S.R.L. 2.196,00
23/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale ROSA SEBASTIANO 2.135,00
22/01/2024 809 - Cancelleria e materiale di consumo MULTISERVICE di Paolo Emiliano Pasteris 61,30
22/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale STUDIO DENTISTICO DR.SSA BIANCA CARPINTERI 1.067,50
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 1.464,00
22/01/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti DIPENDENTI ORDINE TORINO 884,87
22/01/2024 102 - Spese per assemblee DIPENDENTI ORDINE TORINO 94,50
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FIORE GILBERTO 368,00
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALETTI RICCARDO 253,00
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali FALCETTA RICCARDO 442,00
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22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali CONSIGLIERI ORDINE 1.536,00
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ZERBI ROSELLA 1.591,00
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali REGIS GUIDO 1.810,00
22/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MUIA' FERNANDO 1.372,50
22/01/2024 902 - Acquisto software e beni strumentali B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 420,90
22/01/2024 103 - Spese per rappresentanza PASTIC. DULCINEA DI BACCIU & CSNC 556,60
19/01/2024 811 - Commissioni, oneri bancari ,interessi passivi, aggi esattoriali BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA- TORINO 276,20
19/01/2024 803 - Energia elettrica e combustibili AXPO ITALIAS.P.A. 2.620,17
19/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali VENESIA ROBERTO 823,50
18/01/2024 201 - Attivita' formative, indagini LORUSSO LORENZO 81,00
18/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale D'AGOSTINO Gianluigi 2.684,00
18/01/2024 805 - Manutenzione , riparazione, noleggio strumentario CLIMATECNICA di Marco RUSSI 160,00
18/01/2024 701 - Consulenza e assistenza legale AVV. LONGHIN ROBERTO 58.364,80
18/01/2024 821 - Manutenzione impianti elevatori, elettrici, riscaldamento e condizionamento, antincendio AERRE IMPIANTI DI RETO ANTONIO 579,50
18/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali ALESSANDRA TARASCHI 852,00
18/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 1.220,00
18/01/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.S.C. S.N.C. DI SOLLAZZO RAFFAELLA E TAMBURRO SIMONE 32,51
17/01/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti GRAMMA SERVIZI E RISCOSSIONI DI DOMENICO TARATUFOLO 9.448,90
17/01/2024 203 - Iniziative in collaborazione con altri enti e associazioni TORCHIO S.R.L. 274,50
17/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BIANCUCCI PATRIZIA 427,00
17/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali MOZZONE Aldo 976,00
17/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GARIONE IVANA 1.311,50
17/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali GIUSTETTO GUIDO 4.178,50
17/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale CENTRO MEDICO ODONTOIATRICO SAS DR DAVIDE CRUPI S.T.P. 854,00
17/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BORSATTI Tiziana 1.067,50
17/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali STRAMIGNONI EMANUELE 3.355,00
17/01/2024 302 - Compensi Attivita Consigli, CAM e Istituzionali BERTERO DOMENICO 976,00
17/01/2024 712 - Incarico revisore dei conti TONINI MAURIZIO 7.612,80
11/01/2024 804 - SMAT spese acqua SMAT SPA 82,81
10/01/2024 104 - Premiazione 50-60-70 anni di laurea e giuramento neoiscritti PENSIERO FIORITO snc 2.230,00
09/01/2024 807 - Premi assicurativi/servizio ispettivo/rinnovo domini SICURITALIA S.p.A. 141,31
09/01/2024 806 - Servizio PEC per gli iscritti GRAMMA SERVIZI E RISCOSSIONI DI DOMENICO TARATUFOLO 1.085,80
09/01/2024 610 - Social media Alphaomega - Public Relations & Advertising 1.134,00
09/01/2024 102 - Spese per assemblee B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 183,00
09/01/2024 201 - Attivita' formative, indagini B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 217,16
09/01/2024 204 - Spese per convegni B.P.C. SRL Battiston Professional Congress 417,24
09/01/2024 604 - Ufficio stampa consulenza comunicazione ordine e aggiornamento contenuti sito istituzionale GATTA ANDREA SIMONE 1.302,00
09/01/2024 202 - Abbonamento a riviste DUEPUNTIS.A.S. DI FILIPPO LANDI E C. 1.342,00
09/01/2024 402 - Gettoni componenti CAO e attivita istituzionale BRUCCO CLAUDIO 2.135,00
09/01/2024 207 - Direzione e coordinamento rivista OI-KOS ASSOCIAZIONE PROF. GIORNALISTI DI ROSA REVELLINO 2.643,33
09/01/2024 814 - Imposte, tasse, IMU, tributi vari Villa Raby AGENZIA DELLE ENTRATE 6.138,08




